C
L
É
S
 D
E
 S
E

E
R
R
A
G
E
NORMES / DIRECTIVES
NF ISO 691
NF ISO 1711-1
NF ISO 10104
DIN 838
DIN ISO 1711-1
DIN ISO 691
DONNÉES SPÉCIFIQUES
Référence commercialeL (mm) Poids (g) D (mm) A (mm) e1 (mm) e2 (mm) e3 (mm) Garantie
100F-19X22 255 250 37 X 40 19 X 22 13 14 16 O
100F-8X9 147 47 18 X 22 8 X 9 8 6 7 O
100F-17X19 225 140 30 X 33 17 X 19 10 12 14 O
100F-21X23 255 245 37 X 40 21 X 23 13 15 17 O
100F-10X11 160 70 21 X 24 10 X 11 8 7 9 O
100F-14X16 190 105 27 X 30 14 X 16 9 11 12 O
100F-24X27 250 320 42 X 45 24 X 27 14 18 20 O
100F-30X32 335 505 50 X 53 30 X 32 15 23 24 O
100F-12X13 170 90 24 X 27 12 X 13 9 9 10 O
2/2
SAM Outillage
10 rue Camille de Rochetaillée - CS 10528
42000 Saint-Etienne Cedex 1